
 
 

 

 

 

 

OBČINSKI SVET ׀ CONSIGLIO COMUNALE 

Jadranska cesta 66, p. p. 24 ׀ Strada dell’Adriatico 66, c. p. 24 

6280 Ankaran - Ancarano ׀ T: +386 (0)5 66 53 000 

E: info@obcina-ankaran.si ׀ www.obcina-ankaran.si 

DŠ: SI71620176 ׀ MŠ: 2482851000 

 

ŠTEVILKA: 0320-13/2023/9   

DATUM: 6. 4. 2023  
  

  

ZADEVA:  Predlog za obravnavo na 5. redni seji občinskega sveta Občine 
Ankaran  

    

NASLOV:  Preloga Sklepa o sklenitvi sporazuma o pobratenju  Občine 

Ankaran in Comune di Ancarano (Republika Italija) 

    

PRAVNA PODLAGA:  Zakon o lokalni samoupravi, Statut Občine Ankaran 

    

PRIPRAVLJALEC GRADIVA:   Kabinet župana 

    

POROČEVALEC:   Gregor Strmčnik, župan 

    

PRISTOJNA DELOVNA 

TELESA:  

 / 

    

PREDLOG SKLEPA:  1. Občinski svet Občine Ankaran podaja soglasje, da Občina 

Ankaran, Jadranska cesta 66, 6280 Ankaran, v Republiki 

Sloveniji in Comune di Ancarano, Piazza Roma 1, 64010 

Ancarano, v Republiki Italiji skleneta sporazum o 

pobratenju občin.  

2. Ta sklep velja takoj. 

    

   

  
  

  
  

  

Gradiva:   

• Prejeta pobuda s strani Comune di Ancarano - ITA (priloga I)  

• predlog sklepa (priloga II)  
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 



 

 

2 

 

 

 
OBRAZLOŽITEV PREDLOGA   

  
  

I. PRAVNA PODLAGA  

  
Na podlagi 2. odstavka 17. člena Statuta Občine Ankaran (Uradni list RS, št. 17/2015, 10/2022) in 146. člena 

Poslovnika Občinskega sveta Občine Ankaran (Uradni list št. 50/2015, 10/2022). 
 

II. OBRAZLOŽITEV 

 
Dne 29.11. 2021 je župan Comune di Ancarano, Pokrajina Teramo v Republiki Italiji,  dr. Pietrangelo Panichi  v 

imenu občine poslal pobudo za pobratenje z Občino Ankaran. V dopisu je župan zapisal, da bi jim bilo v veliko 
čast skleniti pobratenje z občino, s katero si delijo ime. Tako kot Občina Ankaran leži na meji z Italijo, Comune 

di Ancarano leži na meji z sosednjo regijo. Izpostavil je tudi podobnost v velikosti in obojestransko afiniteto do 
naravnih danosti. 

 

Sodelovanje bi prineslo možnost izmenjave dobrih praks, izkušenj in informacij ter imelo promocijski učinek v 
odnosu do kulturnih vsebin, družbenih značilnosti, športa in naravnih danosti obeh krajev.  

 
V sled navedenemu se občinskemu sveta predlaga, da poda soglasje k pobratenju z Comune di Ancarano v 

Republiki Italiji.   

 
III. ZAKLJUČEK  

 
Skladno z navedenim se občinskemu svetu predlaga, da sprejme predloženi sklep o sklenitvi sporazuma o 

pobratenju.  
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 



 

 

3 

 

 

 
 

 
PRILOGA II. 

 

PREDLOG  
 

Na podlagi 6. člena Zakona o lokalni samoupravni (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 

79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15- ZUUJFO, 11/18 -ZSPDSLS-1,30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 - ZIUOOPE) 

in 6. člena ter 2. odstavka 17. člena Statuta Občine Ankaran (Uradni list RS, št. 17/2015, 10/2022) je Občinski 

svet Občine Ankaran na _____ seji dne ___________ sprejel naslednji 

 

 

SKLEP 

o sklenitvi sporazuma o pobratenju Občine Ankaran in Comune di Ancarano (Republika Italija)    

 

 

1. Občinski svet Občine Ankaran podaja soglasje, da Občina Ankaran, Jadranska cesta 66, 6280 Ankaran, 

v Republiki Sloveniji in Comune di Ancarano, Piazza Roma 1, 64010 Ancarano, v Republiki Italiji skleneta 

sporazum o pobratenju občin.  

2. Ta sklep velja takoj. 

 

 

 

           Občina Ankaran 

 

                                                   Gregor Strmčnik 
                        ŽUPAN 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


